

Lindviggaard Holding ApS
Lindvigvej 7, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 25 68 06

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2025

Poul Sandfeld Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindviggaard Holding ApS Lindvigvej 7 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 25 68 06 Stiftet: 6. juni 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Sandfeld Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Gammelbro 28 st. 7190 Billund
Dattervirksomhed	Lindviggaard ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af formuegenstande, herunder værdipapirer og kapitalandele i dattervirksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.238 kr. mod -9.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -561.737 kr. mod 1.086.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.238	-9.925
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-633.528	996.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	141.558	139.733
Andre finansielle indtægter	91	55
Øvrige finansielle omkostninger	-34.946	-15.718
Resultat før skat	-536.063	1.110.766
1 Skat af årets resultat	-25.674	-23.802
Årets resultat	-561.737	1.086.964
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-633.528	996.621
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	4.291	29.343
Disponeret i alt	-561.737	1.086.964

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.634.882	7.268.410
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.634.882</u>	<u>7.268.410</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.634.882</u>	<u>7.268.410</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.750.182	4.677.992
	Tilgodehavender i alt	<u>4.750.182</u>	<u>4.677.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.221</u>	<u>18.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.768.403</u>	<u>4.696.672</u>
	Aktiver i alt	<u>11.403.285</u>	<u>11.965.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.479.215	3.112.743
Overført resultat	7.877.140	7.872.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>10.548.855</u>	<u>11.171.592</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	23.674	25.322
Anden gæld	817.006	754.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>854.430</u>	<u>793.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>854.430</u>	<u>793.490</u>
Passiver i alt	<u>11.403.285</u>	<u>11.965.082</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.116.122	7.843.506	58.900	10.143.528
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	996.621	29.343	61.000	1.086.964
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.112.743	7.872.849	61.000	11.171.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-633.528	4.291	67.500	-561.737
	125.000	2.479.215	7.877.140	67.500	10.548.855

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.674	25.322
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.520</u>
	<u>25.674</u>	<u>23.802</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>4.155.667</u>	<u>4.155.667</u>
Kostpris 31. december	<u>4.155.667</u>	<u>4.155.667</u>
Opskrivninger 1. januar	3.112.743	2.116.122
Årets resultat	<u>-633.528</u>	<u>996.621</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.479.215</u>	<u>3.112.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.634.882</u>	<u>7.268.410</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lindviggaard ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	6.634.882	-633.528

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.